
UCHWAŁA NR LXII/250/2022 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) 
i Uchwały Nr XLVIII/206/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Olszanka na 2022 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwota dochodów 22.199.467,12 zł zmniejsza się o kwotę 406.647,20 zł do kwoty 
21.792.819,92 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 21.056.721,32 zł dochody majątkowe w wysokości 
736.098,60 zł w tym z tytułu sprzedaży składników majątku kwota 100.350,00 zł, w związku z tym w tabeli 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1a. Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku wynoszą 3.263.004,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały . 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 22.061.119,91 zł zmniejsza się o kwotę 406.647,20 zł do kwoty 
21.654.472,71 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 19.268.341,49 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
2.386.131,22 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2a. Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku wynoszą 3.263.004,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały . 

3. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Tabela Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/250/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 67 071,00 20 000,00 87 071,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 67 071,00 20 000,00 87 071,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

67 071,00 -67 071,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 67 071,00 67 071,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 617 299,11 3 057,00 6 620 356,11 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 185 966,11 3 057,00 189 023,11 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 71 000,00 2 000,00 73 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 721,00 1 057,00 41 778,00 
852   Pomoc społeczna 3 724 734,20 116 822,80 3 841 557,00 

 85295  Pozostała działalność 3 533 372,20 116 822,80 3 650 195,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 033 996,20 116 822,80 3 150 819,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 466 722,00 103 288,00 570 010,00 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 3 000,00 3 000,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 3 000,00 3 000,00 
 85395  Pozostała działalność 466 722,00 100 288,00 567 010,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 100 000,00 400 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 166 722,00 288,00 167 010,00 

855   Rodzina 2 066 639,02 185,00 2 066 824,02 
 85503  Karta Dużej Rodziny 449,00 185,00 634,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

449,00 185,00 634,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 938 760,00 -650 000,00 288 760,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 938 760,00 -650 000,00 288 760,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 650 000,00 -650 000,00 0,00 
Razem: 22 199 467,12 -406 647,20 21 792 819,92 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr LXII/250/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 054 216,00 185,00 2 054 401,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 449,00 185,00 634,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

449,00 185,00 634,00 

Razem: 3 262 819,03 185,00 3 263 004,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/250/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 872 832,77 0,00 1 872 832,77 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 188 319,20 0,00 1 188 319,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 175,77 -5 396,88 670 778,89 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 54 193,43 5 396,88 59 590,31 
600   Transport i łączność 693 955,89 20 000,00 713 955,89 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 81 422,38 20 000,00 101 422,38 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 190 106,26 0,00 190 106,26 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 506,26 -37 134,52 150 371,74 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 37 134,52 37 134,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 422 427,25 0,00 422 427,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 461 172,54 150,00 2 461 322,54 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 154 955,27 150,00 2 155 105,27 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 670,00 150,00 2 820,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 71,05 71,05 
  4307 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -71,00 17 929,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 -0,05 81 999,95 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 573,00 970,00 216 543,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 192 073,00 970,00 193 043,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 873,00 970,00 38 843,00 

801   Oświata i wychowanie 6 934 670,39 1 937,00 6 936 607,39 
 80101  Szkoły podstawowe 4 774 391,47 4 833,00 4 779 224,47 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 102 578,40 3 776,00 1 106 354,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 127 701,65 500,00 128 201,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423 024,86 107,00 423 131,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 787,27 21,00 40 808,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 551,69 11 277,59 211 829,28 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 386,00 -50,00 1 336,00 
  4260 Zakup energii 33 000,00 -6 853,40 26 146,60 
  4270 Zakup usług remontowych 5 680,00 -3 000,00 2 680,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 390,00 -299,00 1 091,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -545,41 40 454,59 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 -338,80 4 961,20 
  4410 Podróże służbowe krajowe 743,75 -270,00 473,75 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 071,00 -10,00 2 061,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 164,91 -100,98 1 063,93 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 37 721,00 1 057,00 38 778,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 759 467,67 -438,00 1 759 029,67 
 80104  Przedszkola 697 022,48 -2 896,00 694 126,48 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

110 000,00 -2 896,00 107 104,00 

852   Pomoc społeczna 4 303 867,06 122 031,53 4 425 898,59 
 85202  Domy pomocy społecznej 138 000,00 -4 325,00 133 675,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 138 000,00 -4 325,00 133 675,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 495,00 1 500,70 13 995,70 

  3110 Świadczenia społeczne 12 495,00 1 500,70 13 995,70 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 420 213,05 910,63 421 123,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 485,00 1 382,50 297 867,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 650,00 1 915,71 49 565,71 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 600,00 -140,10 6 459,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -307,48 6 192,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 984,35 -1 700,00 25 284,35 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 651,50 -70,00 581,50 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 898,00 -80,00 2 818,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -90,00 110,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45 711,00 -1 555,00 44 156,00 
  3110 Świadczenia społeczne 43 455,00 -1 555,00 41 900,00 
 85295  Pozostała działalność 3 609 607,01 125 500,20 3 735 107,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 2



  3110 Świadczenia społeczne 3 225 830,73 258 071,91 3 483 902,64 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 020,00 -86 151,43 86 868,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 938,00 3 869,03 30 807,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 601,00 -60,03 3 540,97 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 400,00 3 800,00 69 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 219,80 -43 881,18 18 338,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 010,00 -9 337,10 38 672,90 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 -811,00 689,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 466 722,00 100 288,00 567 010,00 

 85395  Pozostała działalność 466 722,00 100 288,00 567 010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 000,00 75 000,00 300 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 25 000,00 100 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 587,00 288,00 875,00 
855   Rodzina 2 197 380,49 -2 023,73 2 195 356,76 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

701 127,02 -3 012,73 698 114,29 

  3110 Świadczenia społeczne 643 804,00 255,20 644 059,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 -1 561,45 30 438,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 080,00 -1 668,93 20 411,07 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 -37,55 762,45 
 85503  Karta Dużej Rodziny 449,00 185,00 634,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449,00 185,00 634,00 
 85504  Wspieranie rodziny 52 301,47 804,00 53 105,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 820,00 598,00 37 418,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 690,00 374,00 7 064,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 010,00 100,00 1 110,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 459,00 -268,00 1 191,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 968 024,93 0,00 968 024,93 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00 0,00 400 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 900,00 1 500,00 9 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -1 500,00 13 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 388 888,77 -650 000,00 738 888,77 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 252 388,77 -650 000,00 602 388,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 773,49 42 531,40 337 304,89 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 176 500,00 -42 531,40 133 968,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 3



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

650 000,00 -650 000,00 0,00 

Razem: 22 061 119,91 -406 647,20 21 654 472,71 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LXII/250/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 450 066,00 0,00 450 066,00 

 85295  Pozostała działalność 428 466,00 0,00 428 466,00 
  3110 Świadczenia społeczne 419 849,00 742,67 420 591,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 620,00 -820,00 5 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 138,00 -141,00 997,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,00 -20,00 142,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 697,00 -697,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 935,33 935,33 

855   Rodzina 2 054 216,00 185,00 2 054 401,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

676 504,00 0,00 676 504,00 

  3110 Świadczenia społeczne 643 804,00 255,20 644 059,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 -614,00 11 386,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 080,00 358,80 18 438,80 
 85503  Karta Dużej Rodziny 449,00 185,00 634,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449,00 185,00 634,00 

Razem: 3 262 819,03 185,00 3 263 004,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXII/250/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 730 369,20 0,00 730 369,20 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 730 369,20 0,00 730 369,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 175,77 - 5 396,88 670 778,89 
   Modernizacja budynków Hydroforni na terenie gminy Olszanka 52 806,57 - 5 396,88 47 409,69 
   Dochody własne jst 52 806,57 - 5 396,88 47 409,69 
   Dochody własne jst 52 806,57 - 5 396,88 47 409,69 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 54 193,43 5 396,88 59 590,31 

   Modernizacja budynków Hydroforni na terenie gminy Olszanka 47 193,43 5 396,88 52 590,31 
   Inne 47 193,43 5 396,88 52 590,31 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 47 193,43 5 396,88 52 590,31 

600   Transport i łączność 247 157,74 0,00 247 157,74 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 187 506,26 0,00 187 506,26 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 506,26 - 37 134,52 150 371,74 

   Budowa i przebudowa drogi nr 2042W w miejscowości Stare Łepki gmina 
Olszanka 60 000,00 - 37 134,52 22 865,48 

   Dochody własne jst 60 000,00 - 37 134,52 22 865,48 
   Dochody własne jst 60 000,00 - 37 134,52 22 865,48 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 37 134,52 37 134,52 

   Budowa i przebudowa drogi nr 2042W w miejscowości Stare Łepki gmina 
Olszanka 0,00 37 134,52 37 134,52 

   Inne 0,00 37 134,52 37 134,52 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 37 134,52 37 134,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 202 000,00 - 0,05 201 999,95 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202 000,00 - 0,05 201 999,95 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 - 0,05 81 999,95 
   Cyfrowa Gmina 82 000,00 - 0,05 81 999,95 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 82 000,00 - 0,05 81 999,95 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 873,00 970,00 62 843,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 61 873,00 970,00 62 843,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 873,00 970,00 38 843,00 
   Modernizacja budynku OSP Pietrusy 37 873,00 970,00 38 843,00 
   Dochody własne jst 37 873,00 970,00 38 843,00 
   Dochody własne jst 37 873,00 970,00 38 843,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 227 833,49 - 650 000,00 577 833,49 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 227 833,49 - 650 000,00 577 833,49 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 773,49 42 531,40 337 304,89 
   Budowa budynku strażnicy OSP ze świetlicą wiejską w Bejdach 177 000,00 52 361,48 229 361,48 
   Dochody własne jst 177 000,00 52 361,48 229 361,48 
   Dochody własne jst 177 000,00 52 361,48 229 361,48 
   Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Mszannie 12 000,00 - 9 830,08 2 169,92 
   Dochody własne jst 12 000,00 - 9 830,08 2 169,92 
   Dochody własne jst 12 000,00 - 9 830,08 2 169,92 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 176 500,00 - 42 531,40 133 968,60 

   Budowa budynku strażnicy OSP ze świetlicą wiejską w Bejdach 176 500,00 - 52 361,48 124 138,52 
   Inne 176 500,00 - 52 361,48 124 138,52 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 176 500,00 - 52 361,48 124 138,52 
   Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Mszannie 0,00 9 830,08 9 830,08 
   Inne 0,00 9 830,08 9 830,08 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 9 830,08 9 830,08 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 2



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 650 000,00 - 650 000,00 0,00 

   Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) na terenie gminy Olszanka oraz 
poprawa ich efektywności energetycznej 650 000,00 - 650 000,00 0,00 

   Inne 650 000,00 - 650 000,00 0,00 
   Fundusz Polski Ład 650 000,00 - 650 000,00 0,00 

Razem 3 035 161,27 - 649 030,05 2 386 131,22 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXII/250/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2022 rok 

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
      

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1 801 80101 2540 Razem 1 106 354,40 
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 373 150,08 
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 733 204,32 
2 801 80104 2310 Razem 107 104,00 
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkola 107 104,00 
3 801 80104 2540 Razem 587 022,48 
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 240 082,48 
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 346 940,00 
4 801 80150 2540 Razem 124 248,12 
4.1 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 114 995,64 
4.2 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 9 252,48 
5 801 80149 2540 Razem 12 614,48 
5.1 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 12 614,48 
6 801 80153 2540 Razem 9 454,50 
6.1 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 3 921,39 
6.2 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 5 533,11 
      
7. 754 75412 2360 Razem 5 000,00 
7.1 754 75412 2360 Ochotnicza Straż Pożarna w Olszance 5 000,00 
      
8. 600 60004 2830 Razem 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 1



8.1. 600 60004 2830 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Łosicach Sp. z o.o. 20 000,00 

      
PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

9. 921 92116 2480 Razem 136 500,00 
9.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 136 500,00 
      
10 710 71095 6639 Razem 6 280,91 
10.1 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 5 625,91 
10.2 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 655,00 
      
11. 600 60004 2710 Razem 6 750,00 
11.1 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Łosicach 6 750,00 
      

Ogółem 2 121 328,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXII/250/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki  na funkcjonowanie 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki Rodzaj kosztów 

DOCHODY z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 400 000,00 x x 

90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 400 000,00 x x 

 
 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

400 000,00  x x 

WYDATKI poniesione na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska x 400 000,00 x 

90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi x 400 000,00 x 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników x 10 500,00 obsługi administracyjnej 

systemu 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne x 9 400,00 obsługi administracyjnej 
systemu 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 1 800,00 obsługi administracyjnej 
systemu 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

x 264,00 obsługi administracyjnej 
systemu 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 1 000,00  obsługi administracyjnej 
systemu 

 

4300 Zakup usług pozostałych x 363 536,00 

odbierania, transportu, 
zbierania, odzysku i 
unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych,  tworzenia i 
utrzymania punktów 
selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych 

 

 

4430 Różne opłaty i składki x 13 500,00 obsługi administracyjnej 
systemu 

       
Ogółem:    400 000,00  400 000,00 x 

       
       

Wysokość środków pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie zostały wykorzystane w 
poprzednim roku budżetowym 

       
   Kwota ogółem:    
       
       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 1



Przeznaczenie środków pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie zostały wykorzystane w 
poprzednim roku budżetowym 

       
Lp.  Kwota (zł) 

1 
Wyposażenie nieruchomości w pojemniki lub worki do zbierania odpadów komunalnych oraz 
koszty utrzymywania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i 
technicznym 

0,00 

2 Utworzenie i utrzymanie punktów napraw i ponownego użycia produktów lub części 
produktów niebędących odpadami 0,00 

3 
Usunięcie odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i 
magazynowania w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (t.j. Dz.U. z 
2021 r., poz. 779 z późn. zm.) 

0,00 

4 

Wyposażenie terenów przeznaczonych do użytku publicznego w pojemniki lub worki, 
przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych, ich opróżnianie oraz utrzymywanie tych 
pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym oraz 
organizacji i utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc 
gromadzenia odpadów. 

0,00 

      0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXII/250/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydzielonych rachunków samorządowych jednostek budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Jednostka Plan w zł 
     

Dochody     
801 80101 0690 Szkoła Podstawowa w Olszance  40 000,00      

 80101 0920 Szkoła Podstawowa w Olszance  300,00      
 80106 0690 Szkoła Podstawowa w Olszance  30 000,00      
 80106 0660 Szkoła Podstawowa w Olszance  6 000,00      
 Razem    76 300,00      
     
 80106 0660 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  7 000,00      
 80106 0670 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  18 000,00      
 80106 0920 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  200,00      
 Razem    25 200,00      
     
 80148 0690 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  50 000,00      
 Razem    50 000,00      
     

Razem     151 500,00      
     

Wydatki     
801 80101 4220 Szkoła Podstawowa w Olszance  40 000,00      

 80101 4300 Szkoła Podstawowa w Olszance  300,00      
 80106 4210 Szkoła Podstawowa w Olszance  3 000,00      
 80106 4220 Szkoła Podstawowa w Olszance  30 000,00      
 80106 4240 Szkoła Podstawowa w Olszance  3 000,00      
 Razem    76 300,00      
     

 80106 4210 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  6 800,00      
 80106 4220 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  18 000,00      
 80106 4240 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  400,00      
 80106 4300 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  -      
 Razem    25 200,00      
     
 80148 4210 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  5 000,00      
 80148 4220 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  44 400,00      
 80148 4300 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  600,00      
 Razem    50 000,00      
     

Razem     151 500,00      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów: 

Dz. 600. Na podstawie rekompensaty dokonano zwiększenia dotacji celowej otrzymanej od samorządu 
województwa na zadania bieżące na podstawie porozumień kwota 20.000,00 zł 

Dz. 758. Na podstawie wykonania dochodów oraz otrzymanych środków na dodatkowe zadania oświatowe 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 
3.057,00 zł. 

Dz. 852. Na podstawie otrzymanych środków na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych, podmiotów 
wrażliwych oraz dodatków węglowych dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 116.822,80 zł . 

Dz. 853. Na podstawie otrzymanych środków na wypłatę świadczeń w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie Ukrainy oraz złożonych wniosków o zakup węgla dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 
103.288,00 zł. 

Dz. 855. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano 
zwiększenia planu dochodów o kwotę 185,00 zł. 

Dz. 921. Na podstawie rozstrzygnięcia przetargu i harmonogramu wypłat dokonano zmniejszenia kwoty 
dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład o kwotę 650.000,00 zł . 

Plan wydatków: 

Dz. 010. Na podstawie weryfikacji planu dokonano przesunięć między paragrafami o kwotę 5.396,88 zł.  

Dz. 600. Na podstawie weryfikacji planu oraz dotacji dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 
dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 20.000,00 zł.  

Dz.750. Na podstawie weryfikacji planu  dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 150,00 zł.  

Dz. 754. Na podstawie  weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 970,00 zł. 

Dz. 801. Na podstawie pism od kierowników jednostek oraz weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu 
wydatków o kwotę 1.937,00 zł.  

Dz. 852. Na podstawie pisma kierownika jednostki oraz otrzymanych środków na wypłatę dodatków 
węglowych oraz dodatków dla gospodarstw wrażliwych dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 
122.031,53 zł. 

Dz. 853. Na podstawie otrzymanych środków oraz złożonych wniosków o zakup węgla dokonano 
zwiększenia planu wydatków o kwotę 100.288,00 zł. 

Dz. 855. Na podstawie pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz pisma od 
kierownika jednostki dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 2.023,73 zł. 

Dz. 900. Na podstawie weryfikacji planu dokonano przesunięć między paragrafami o kwotę 1.500,00 zł. 

Dz. 921. Na podstawie weryfikacji planu oraz zmian harmonogramu realizacji inwestycji z Rządowego 
Funduszu Polski Ład dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 650.000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE20367-C060-435F-971D-9C388347A351. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2a
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




